
応募総数 135件 当選件数 106件

応募金額 1,652,000円 償還金額 13,010,000円

証券記載の会員番号 預託金額 累計金額 当選順

260002 90,000 90,000 1

591005 160,000 250,000 2

516003 130,000 380,000 3

500004 90,000 470,000 4

183001 90,000 560,000 5

659003 90,000 650,000 6

512003 110,000 760,000 7

281005 130,000 890,000 8

165001 140,000 1,030,000 9

213001 270,000 1,300,000 10

102003 90,000 1,390,000 11

191005 90,000 1,480,000 12

129003 90,000 1,570,000 13

659004 90,000 1,660,000 14

209002 100,000 1,760,000 15

411002 90,000 1,850,000 16

490001 400,000 2,250,000 17

168001 170,000 2,420,000 18

411005 170,000 2,590,000 19

792001 90,000 2,680,000 20

317003 90,000 2,770,000 21

426089 530,000 3,300,000 22

806001 110,000 3,410,000 23

707005 170,000 3,580,000 24

424001 100,000 3,680,000 25

838001 530,000 4,210,000 26

209001 100,000 4,310,000 27

418001 130,000 4,440,000 28

695002 90,000 4,530,000 29

411003 90,000 4,620,000 30

512002 110,000 4,730,000 31

229001 90,000 4,820,000 32

659001 90,000 4,910,000 33

045696 330,000 5,240,000 34

506001 90,000 5,330,000 35

平成２９年度預託金償還抽選結果の発表
於：平成29年9月6日（水）パインツリーゴルフクラブコンペルーム



証券記載の会員番号 預託金額 累計金額 当選順

018001 100,000 5,430,000 36

770005 90,000 5,520,000 37

786002 90,000 5,610,000 38

508003 90,000 5,700,000 39

257006 90,000 5,790,000 40

141001 90,000 5,880,000 41

359003 90,000 5,970,000 42

498003 90,000 6,060,000 43

384001 90,000 6,150,000 44

271002 90,000 6,240,000 45

485001 100,000 6,340,000 46

355002 90,000 6,430,000 47

506007 90,000 6,520,000 48

788003 90,000 6,610,000 49

041001 90,000 6,700,000 50

659005 170,000 6,870,000 51

162003 90,000 6,960,000 52

252002 90,000 7,050,000 53

135003 90,000 7,140,000 54

487001 270,000 7,410,000 55

335001 130,000 7,540,000 56

786003 90,000 7,630,000 57

133004 90,000 7,720,000 58

614001 270,000 7,990,000 59

154002 100,000 8,090,000 60

041002 90,000 8,180,000 61

556003 110,000 8,290,000 62

659002 90,000 8,380,000 63

168002 90,000 8,470,000 64

725297 270,000 8,740,000 65

464001 90,000 8,830,000 66

257001 90,000 8,920,000 67

793001 90,000 9,010,000 68

443001 130,000 9,140,000 69

695001 90,000 9,230,000 70

153002 90,000 9,320,000 71

745003 90,000 9,410,000 72

168003 90,000 9,500,000 73



証券記載の会員番号 預託金額 累計金額 当選順

133001 90,000 9,590,000 74

092001 90,000 9,680,000 75

078002 90,000 9,770,000 76

579002 90,000 9,860,000 77

118001 90,000 9,950,000 78

556002 110,000 10,060,000 79

156001 130,000 10,190,000 80

168004 90,000 10,280,000 81

411004 90,000 10,370,000 82

215003 90,000 10,460,000 83

675005 130,000 10,590,000 84

579001 90,000 10,680,000 85

491005 170,000 10,850,000 86

557001 90,000 10,940,000 87

532002 90,000 11,030,000 88

131001 100,000 11,130,000 89

556001 110,000 11,240,000 90

681003 90,000 11,330,000 91

169001 270,000 11,600,000 92

029002 90,000 11,690,000 93

066002 90,000 11,780,000 94

228003 90,000 11,870,000 95

801003 150,000 12,020,000 96

154001 150,000 12,170,000 97

133002 90,000 12,260,000 98

282002 90,000 12,350,000 99

133003 90,000 12,440,000 100

771001 120,000 12,560,000 101

579003 90,000 12,650,000 102

558003 90,000 12,740,000 103

411001 90,000 12,830,000 104

078001 90,000 12,920,000 105

288001 90,000 13,010,000 106


